
Zdravotni ustav se sidlem v 
Dorueeno: 28.01.2021 
ZU/01898/2021 
1 i sty: 1 prilohy: 

1111111111111 I 
zusoes1481d7b 

Cenová nabídka služeb číslo: 3681 

Vyřizuje: 
Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 14.1.2021 

Zdravotnl ůst~v se sf~lem v O_s,travě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
HPBES, spol. s r. o. 
KluhQm 151 
793j2 Hómf Benešov 

IČO: 45195277 DIČ: CZ45195277 

Kontakt na objednatele:    

Autorizované·posouzení ergonomie pracovního místa, 
odborné hodnocení fyziologických parametrů • jednorázová 

nabídka 

Lhúta pro pfijetl (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3:2021 

I. Pledmět plnění 
Položka 

AS I 9. - Autorizované posouzení ergonomie pracovnfho mlsta  
 

      
Doorava (cena za kafdý 1 km} 
Protokol o vyšetrenl a hodnoceni celkové fyzické zátěfe autorizovanou 
.lab.or.a.tof.í.d!.e.~ kJ,.25.8/2®..CtS_b.,_a.Ml._čJ_6ll.2001..Y.J>la.tné.nun./lonl 
Protokol o vyšetrenl a hodnoceni lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zálé.ť2SS/2oció Sb. a NV č.361/2007, v olatném znění 
Protokol c, vyšetřeni a hodn9ceni pracovních. poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.f. zssaooo Sb. a NV č. 361/2007; v ~atném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a.profesf, případně další upřesnění: 
,-•odborné hodnoceni CFZ 

 -·měření PP 
nická - odborné hoc;,lnocenf LSZ + PP 

Polet Smluvní c:er_1a 
za lednotku 

 - odbc>rné hodnocenfLSZ + PP (pozice p.  po dohodě s p.  
 - odborné hodnoceni CFZ 

pozice (po dohodě s  - odborné hodnocení PP 

Cena celkem 

56500Kč 

Shora uvedená plněni (dále jen „dnou) se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotoviteli zavazuje pro 
objednatele provéstjakožto držitel platného osvědčeni.o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých soÚvisejfcíth zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se závazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plněni: 
a) odborné hodnoceni autorizovanou laboraton včetně posouzeni na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
.b) autorizované měřeni a posouzeni (dále jen „měření"}, 
c) vyhotoveni protokohl: 

- o odborném hodnoceni autorizovanou laboratofl (dále Jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měřeni a posouzeni (dále Jen „protokol o měřeni"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části dlla dle čl. li. odst. 1 pfsm. a) a b) v terminu do 9 měsicCI 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlenl s prováděním dlla. 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v O~ravě 
Partyzánské náměstí · 2633/7 

Moravská. Ostrava, 702 00 Ostrava 

3. Zhot~vitel se zavazuje vyhotovit a pfedat objednateli protokol o odborném hodnocení dó 60 dnů oc:t uskutečněni 
posouzeni na místě a protokol o měfení v terminu do 60 dnu od uskutečněni.měřeni. 
4.,.Smluvnf strany se dohQdly, že kaž~ý z·pro~okolů bu.~e objednateU'předán v termfriu_podle,odst.,3.;'Jnej~Jf~e ýšak 
po ~plném;zaplace;\í faktúry. Dále,s~ sm!uvní'strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá óbjédnátěli za.pj'íp,; škodu 
vzniklou ňeobclrženim·proto.kolCI .z důvodu pr9dlerli.ohjednat:ele s úhradou faktuiy.. · · 
5. Smluvnfstrany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplaceni ceny dlla podle čl. I vzniká takto: 

• v případě odborného posouzeni podle či. li. odst.1 písm. a) .vznikne toto právo odpovlčfajlcí této dllčí části 
dlla·včetně n~~ladú na dopravu po proye~enf P.osouzenl na IT!ístě; · . . . 

• v případ~ niěřeríf,podle čl. 11.-odst. -1 písm. b) vznjkn~ toto,právo odpovídající této. dflčl část:i i:líla včetně; 
nákladů riá.dopfávu provederífm rněferil, 

ZhQtoyitei cenu·díla objednateli vyúčtuje na základě faktúry s:nálefjtqstmi daňového:dokladu,jejítpřílohou:oude 
kalkulačríiyýkaz.,Splatňost faktury se sjednává v dělceAS kal~ndáfnfchdn9od~ d!'leJefiho,vysfaveriř;zho.toviteÍem. 
6; Pfedánliprotcikolu·se uskLitečrifodeslárifin datovou schránkou,,ríedohod11ou,li,se strányjinak. 
7; ý přfpadě,,ž~ na zákl~dě,závěrů·posudku o,odborn~fri hoc:ÍnocenffyzíoÍógický~h-Jalct,orO,' by býÍ0°nezbytné 
uskutečnit-autorizované měření a posouzeni tohoto faktoru, ato zétOvód_u možného pfekračovánl'limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického ·faktoru odečtena od 
ceny za následné měf~nl·tohoto faktoru. Na provedení následného měferii se smluvnl·strany dohodnou:samostatně. 

. Ill. Dalš~ smluvnf uJednári_f 
1. Právní vztahy se ffdl pPlslušnýml ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.a aktuálními Obchodními 
podmírikarnr(dále jen)lp") zhotovitele, které.jsou zvéřéjněny,a'siriluvnlm štratlám dostiipri~é na !ňt~mel~yýéf 
stránká~~'zhotovitéle ~ menu ~o nás" v ťástí,;Obchodní:podmínky";,Obje~natel p~ohlašuje, že s~ s ,t,ěmito OP 
seznámll,a podpisem té.to srníouvy '!Yiadřuje S<.l.Uhlas'S jejich,zněnfm'a von řldit.Se:jimi při reajjzacttěťo sml(,l_~~· 
2, Zl'íotoÝitel néodpoyfdá'.objédnateli za škodu'v'případě, fe,nedojd.e:k uiavřéní sniloyvv, 
3. Pro účely provedení odbo~ného hodno~ení-objednate_l svým-podpiser.rrdále prohlašijje, že se v d.o.b,ě;6 íněskii 
před podpisém0této smlouvy na jeho:pracovištlth nevvskytla ani není hlášena nebo uznána žádná:ňemoc z povolání 
hebo ohroženi nemodz~po\iólánípro nzl~~Wfaktor fyzick~ zát~Ž)l~bo prácóvnf,~olo~n,oale:§ď3áiódst. ~liá~Ón,a- . 
č. 258/2000 Sb.,.ó ochraně veřejnél:io.zdra'vl a·o,změrt~ někt~r,ých;souvisejicích,zákonů,ve,zněnl pozd~jšíéh přědpisú. 
4. Óbjednatel dále,soulilasFa je srozuměn.sé·skutečno~tí,že~hotovltel můfe býtna zák,la~ě~koná °č..106/1999.šb., 
o. svobodném přístupu kilnformacfm, ve Z,:!~1"11 pozdějších pře~pisů, a;zákona č. 340/2015 Sb., ó·zvláštních.podm~~~ách 
úči11110.stiněkteryé:h smluv;uveřejňovánfťěchtósrriluva. C! regi*u smluv (~á~on'o reg1Stru smluv),•ve znění 
pozdějších předpisfl,. povinen,uveřejnit túto,smlóuvu .,...-registru sm!~Y nel:lo o této smlouvě:a právnín;i vztahu;jl 
založeném:zpřls\upnlt-1či'poškytnoufvšechny· infe>rrriaé:e; které ~ito\111né1zákony·nebojiné práv!ií·p~edpisy z . 
uveřejněrif!nebo zpřístupněnf,nevyhičují.Jedňotkové ceny anályz, včetně'jejich m..ri.ožstyi,. mfsta,a'četn~Jodběru. 
však·podJé~ají obche>dr!(mut~jemství-zhot,ovitele: Uveřejnění této smloulfY v registru ~IJll1.1v1zaii~tí zhotovii:eL 
.s. ·Pro pfípad, že o_bje~m1telemj~ fyzická 959ba jsqu nedílnou součástfté)o'cenové'nabídky,,lnformace o zpracování 
osobních ~~ajú c,bjednatele za účelem splněnf,smlouvy, resp. opatření pred,lizavřeriír:,,,smlou~, 

s přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 



o,"'' 

~"t".,. ... ., 
c:i, '7' 
-., ~' C . . .. ... .. .. .,. .. , .. 

o, ., ... 
,., ~ o 

Zdravotní ůstav·se sfdlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka sluieb číslo: 3681 akceptována bez ~hrad dne: 

Jméno a pfijmenr jednající osoby: /ijj" fo1it I.\lM~ ,U j 
j 

Funkce: 30J ~hl íř~ H og~ \ 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVEN( ZPIT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PIUPAOĚ OBDRžENfTÉTO CENO\lf NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PlilPOJIT ELEICTRONIOO PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPh' ZHOTOVÍTELi ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



I 
l 

Datová zpráva 1D zprávy: 866612851 

1-hatová~pr_áva(ID: 86661285_1) 

Předmět: objednávka měření 

Dodáno: 27.01.2021 14:37 

Doručeno: 28.01.2021 06:15 

! cQde_sílate! -__ :: -_-

~. ., . 

Název: HOBES, spol. sr. o., K luhům 151, 79312 Horní Benešov, CZ 
ID schránky: 6ipceyu 

Typ schránky: Právnická osoba 

,- Příjemce 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Název: , Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 
ID schránky: pubj9r8 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 
Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 
Vlastní značka: 

\';i-_ -

.,. .... 
. X-"'.'_· 

-· .. -l 

I 

Pfil9hy _ --__ 
;;,_·_ ,._. . ~ --.......· ! 

_-

objednávka.pdf 

I Uqálost_i - -- ;_· _-

27.01.2021 14:37:09 EVO: Datová zpráva byla podána_ 

27.01.2021 14:37:09 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

28.01 _2021 06:15:12 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

-l 

Vytisknuto: 28.01.2021 06:17:14 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 




